

# Krzysztof Miasojed

**Członek Rady Nadzorczej Centrum Wspierania Projektów Europejskich S.A.**

Data upływu terminu kadencji członka RN: 30 czerwca 2020 r.

## Wykształcenie

---

**2004 Oxford Brookes University**, Oxford Wielka Brytania tytuł **Bachelor of Arts pierwszej klasy**

**2004 Wyższa Szkoła Zarządzania** – POU Warszawa tytuł **licencjata w zakresie Zarządzania Biznesem**, kształcenie kontynuowane dalej na studiach magisterski, uzyskane absolutorium, praca magisterska nie została złożona

## Doświadczenie zawodowe:

---

### **Od maja 2008 właściciel firmy MoneyWay**

Z końcem kwietnia 2008 roku założona została działalność gospodarcza, która obecnie skupia się głównie na współpracy z firmami consultingowymi w zakresie opracowywania między innymi:

- prognoz finansowych,
- analiz wskaźnikowych,
- wycen przedsiębiorstw
- oraz oceny rentowności projektów i inwestycji

na potrzeby klientów tych firm.

W okresie co najmniej ostatnich trzech lat, Krzysztof Miasojed nie była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, w innych spółkach i firmach niż dotychczas wymienione.

Działalność prowadzona przez Krzysztofa Miasojed poza emitentem nie ma istotnego znaczenie dla emitenta.

Krzysztof Miasojed nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności CWPE S.A. oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Nie wystąpiły prawomocne wyroki, na mocy, których Krzysztof Miasojed zostałaby skazany za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, oraz w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

Krzysztof Miasojed nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego – **nie dotyczy**